



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

PERMECO APS

C/O ANDERS FLENSBURG, ALBERT SKEELS GADE 23, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2024

Anders Flensburg

CVR-NR. 37 78 09 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Permeco ApS
	c/o Anders Flensburg
	Albert Skeels Gade 23
	6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 78 09 36
	Stiftet: 8. juni 2016
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Anders Flensburg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Dokken 8
	6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S
	Torvet 21
	6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer og driver landbrugsvirksomhed og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 468 t.kr. mod et underskud på 126 t.kr. i 2022/23. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tab kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 om kapitaltab.

Moderselskabet Con Chem Holding ApS har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2024/25.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		196.140	273.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-290.308	-190.483
DRIFTSRESULTAT		-94.168	82.766
Andre finansielle indtægter.....	2	22.424	9.977
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-396.511	-219.078
RESULTAT FØR SKAT		-468.255	-126.335
Skat af årets resultat.....	4	14.265	0
ÅRETS RESULTAT		-453.990	-126.335
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-453.990	-126.335
I ALT		-453.990	-126.335

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede patenter.....		207.412	124.630
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	207.412	124.630
Grunde og bygninger.....		8.959.319	9.145.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	162
Materielle anlægsaktiver.....	6	8.959.319	9.145.174
ANLÆGSAKTIVER.....		9.166.731	9.269.804
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		690.809	739.622
Andre tilgodehavender.....		126.557	149.852
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		14.265	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.479	11.090
Tilgodehavender.....		843.110	900.564
Likvide beholdninger.....		0	67.526
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		843.110	968.090
AKTIVER.....		10.009.841	10.237.894

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-67.258	386.732
EGENKAPITAL.....		-17.258	436.732
Gæld til pengeinstitutter.....		3.383.174	3.383.175
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.383.174	3.383.175
Gæld til pengeinstitutter.....		11.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.433	50.023
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.589.795	6.330.371
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		20.993	20.993
Anden gæld.....		16.600	16.600
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.643.925	6.417.987
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.027.099	9.801.162
PASSIVER.....		10.009.841	10.237.894
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	386.732	436.732
Forslag til resultatdisponering.....		-453.990	-453.990
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	-67.258	-17.258

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
 Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.810	9.977	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.614	0	
	22.424	9.977	
 Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	235.425	104.437	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	161.086	114.641	
	396.511	219.078	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-14.265	0	
	-14.265	0	
 Immaterielle anlægsaktiver			5
kr.		Erhvervede patenter	
Kostpris 1. juli 2023.....		124.630	
Tilgang.....		187.235	
Kostpris 30. juni 2024.....		311.865	
Nedskrivning.....		69.884	
Årets afskrivninger		34.569	
Afskrivninger 30. juni 2024.....		104.453	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		207.412	
 Materielle anlægsaktiver			6
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2023.....	10.297.891	778.712	
Kostpris 30. juni 2024.....	10.297.891	778.712	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	1.152.879	778.550	
Årets afskrivninger	185.693	162	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	1.338.572	778.712	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	8.959.319	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	3.383.174	0	0	3.383.175	
	3.383.174	0	0	3.383.175	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CON CHEM HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.					
Den regnskabsmæssige værdi udgør på balancedagen:					
Grunde og bygninger.....				8.959.319	
Oplysninger om usikkerhed ved going concern					10
Selskabet har i regnskabsåret tab kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 om kapitaltab.					
Moderselskabskabet Con Chem Holding ApS har afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2024/25.					
Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.					

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet med fradrag af afhændelsesomkostninger. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
